

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO MUNICIPAL
PROCESO EJECUTIVO 2020 - 00005 00
DEMANDADA. MAYRA VARGAS NEIRA

Resolución	TASAS DE INTERÉS			CAPITAL	INTERESES	ABONO	VALOR ACTUAL CRÉDITO
	BANCARIO CORRIENTE EFECTIVO ANUAL	BANCARIO CORRIENTE MENSUAL	MÁXIMA MENSUAL PERMITIDA (USURA)				
	liquidación aprobada al 31 de enero de 2021 intereses por la suma de						
0064	26.31%	2.19%	3.29%	\$ 18,000,000.00	\$ 591,975.00		\$ 40,338,000.00
0161	26.12%	2.18%	3.27%	\$ 18,000,000.00	\$ 587,700.00		\$ 40,925,700.00
0305	25.70%	2.14%	3.21%	\$ 18,000,000.00	\$ 578,250.00		\$ 41,503,950.00
0407	25.83%	2.15%	3.23%	\$ 18,000,000.00	\$ 581,175.00		\$ 42,085,125.00
0509	25.82%	2.15%	3.23%	\$ 18,000,000.00	\$ 580,950.00		\$ 42,666,075.00
0622	25.77%	2.15%	3.22%	\$ 18,000,000.00	\$ 579,825.00		\$ 43,245,900.00
0804	25.86%	2.16%	3.23%	\$ 18,000,000.00	\$ 581,850.00		\$ 43,827,750.00
0931	25.79%	2.15%	3.22%	\$ 18,000,000.00	\$ 580,275.00		\$ 44,408,025.00
1095	25.62%	2.14%	3.20%	\$ 18,000,000.00	\$ 576,450.00		\$ 44,984,475.00
1259	25.91%	2.16%	3.24%	\$ 18,000,000.00	\$ 582,975.00		\$ 45,567,450.00
				\$ 18,000,000.00	\$ 5,821,425.00		\$ 45,567,450.00

la presente liquidación, se realiza al 16 de noviembre de 2021.

DIANA CAROLINA RIVEROS CHALA
DEMANDANTE